



Krapfen mit Füllung Mini TK 38 g 80 Stk.4-fach sortiert fertig gebacken Edna

Produkt	199126	Erhältliche Einheiten	KT
Nettofüllmenge	-	Marke	Edna

Inhaltsstoffe

Himbeer-Johannisbeer: WEIZENMEHL, Himbeer-Johannisbeerfüllung (22%) (Glukose-Fructosesirup, Himbeeren (4%), schwarze Johannisbeeren (3,7%), Zucker, Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma), Palmfett, VOLLEI, Wasser, Zucker, Hefe, Speisesalz, Rapsöl. Aprikose: WEIZENMEHL, Marillenfüllung (22%) (Glukose-Fructosesirup, Aprikosen (7,7%), Zucker, Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Palmfett, VOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Traubenzucker, Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Rapsöl, natürliches Aroma. Pudding: WEIZENMEHL, Puddingfüllung (22%) (Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriummalginat, MILCHEIWEIß, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin), Palmfett, weiße Fettglasur (11%) (Zucker, Palmfett, Rapsöl, LACTOSE, Emulgator SOJALECITHIN), VOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Speisesalz, Rapsöl. Kakao: WEIZENMEHL, Kakaocremefüllung (22%) (Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriummalginat, MILCHEIWEIß, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver (0,8%), VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN), Palmfett, dunkle Fettglasur (11%) (Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Kokosnuss (ganz gehärtet), Kokosnuss, Sonnenblume (ganz gehärtet), Raps, Palm), MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver (1,2%), LACTOSE, Emulgator (Sonnenblumenlecithin, SOJALECITHIN), natürliches Vanillearoma), VOLLEI, Wasser, Hefe, Zucker, Speisesalz, Rapsöl.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Soja
Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Sesamsamen

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Nährwerte

100 Gramm

	Menge
Energie	~1.528 kJ (368 kcal)
Kohlenhydrate	~ 42,8 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 14 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 18,3 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 8,8 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 5,8 Gramm
Salz	~ 0,69 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Eier	Europäische Union	-	-
Milch	Europäische Union	-	-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Hefefettgebäck gefüllt, tiefgefroren